ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THỦY
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND                  Sơn Thủy, ngày 10 tháng 4 năm 2025
V/v báo cáo số lượng tài liệu

lưu trữ, trang thiết bị bảo quản

tại UBND xã

Kính gửi:

- Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi;

- Phòng Nội vụ huyện Sơn Hà.

Thực hiện Công văn số 464/SNV-CCHCTN-VTLT ngày 08/4/2025 của Sở

Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc làm thủ tục hủy tài liệu hết giá trị và báo cáo số

lượng tài liệu lưu trữ, trang thiết bị bảo quản; Công văn số 867/UBND-NV ngày

08/04/2025 của UBND huyện Sơn Hà về việc làm thủ tục hủy tài liệu hết giá trị

và báo cáo số lượng tài liệu lưu trữ, trang thiết bị bảo quản;

Ủy ban nhân dân xã Sơn Thủy báo cáo số liệu thông kê các tài liệu từ năm

2005 đến năm 2024 cụ thể như sau:

 (có phụ lục thống kê tài liệu kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã Sơn Thủy kính báo cáo Phòng Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:

CHỦ TỊCH
- Như trên;

- UBND huyện (bc);

- TT Đảng ủy;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

Đinh Văn Sắc

		2025-04-11T14:00:27+0700

		2025-04-11T14:14:49+0700

		2025-04-11T14:14:49+0700